

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI CIRCA 502 PNEUMATICI NUOVI PER I MEZZI AUTOMOBILISTICI (pubblicata il 28/06/2019). CIG : 7945320D78

QUESITO N. 1

“Per marche Premium Brand si intendono solo: Michelin-Continental-GoodYear-Pirelli-Bridgestone, oppure i marchi associati:

GoodYear>Dunlop, Pirelli>Formula,Bridgestone>Firestone, Continental>Semperit, Michelin>Orium?”

RISPOSTA QUESITO N. 1

Per marche Premium Brand si intendono anche i marchi associati:

GoodYear>Dunlop, Pirelli>Formula, Bridgestone>Firestone, Continental>Semperit, Michelin>Orium.

QUESITO N. 2

“Le coperture richieste devono essere prodotte in stabilimenti Unione Europea (rispetto norme ETRTO)?

RISPOSTA QUESITO N. 2

Le coperture richieste devono essere prodotte in stabilimenti Unione Europea.



DIREZIONE RISORSE - AMBIENTE
Dott. Vito LAMADDALENA